ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

"""~w";:.«:E"mUI BE':'"''" '' - :" ":
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' O1 7/201 8/CSE, DE 28 DE MARÇO DE 201 8

legais, A V]CE-D]RETORA DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições

(

RESOLVE

DESIGNAR os Professores Altair Borgert (CCN), Rudimar Antunes Rocha (CAD) e
Eraldo Sérgio Barbosa da Sirva (CNM) para, sob a presidência do primeiro, constituir

comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional do Prof. IRINEU MANOEL DE SOUZA.

SIAPE: 2155891, da classe de Professor Adjunto IV para a classe de Professor Associado 1, de
acordo com o Processo n' 23080.011403/201 8-74.

(

Vice-Dirgtoíã do CSE/UFSC
Portaria 2869/2016/GR

Siape 1159792